1
2
Продолжение приложения

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШЕНИЕ
       11.11.2022

  №
356

г. Хабаровск
О предложениях о поручениях Законодательной Думы Хабаровского края Контрольно-счетной палате Хабаровского края о проведении контрольных мероприятий на 2023 год

Руководствуясь частью 1 статьи 98.1 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШИЛ:

предложить Законодательной Думе Хабаровского края поручить Контрольно-счетной палате Хабаровского края проведение контрольных и экспертно-аналитического мероприятий в 2023 году согласно приложению.

Председатель постоянного комитета

         К.И. Цмакалов
Приложение к решению постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию
от 11.11.2022 № 356
Предложения постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края

по бюджету, налогам и экономическому развитию о поручениях Контрольно-счетной палате Хабаровского края
по проведению контрольных мероприятий на 2023 год
	№

пп
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения

	1
	2
	3

	1. Проведение контрольных мероприятий на предмет законности и эффективности использования

средств краевого бюджета в рамках реализации:

	1.1.
	Государственной программы Хабаровского края «Международная кооперация и поддержка экспорта в Хабаровском крае» в 2020 – 2022 годах
	III квартал

	2. Проведение контрольных мероприятий на предмет законности и эффективности использования

средств краевого бюджета, выделенных:

	2.1.
	На предоставление финансовой поддержки в виде грантов субъектам малого и среднего предпринимательства, включенным в реестр социальных предпринимателей, в 2022 году
	III квартал

	2.2.
	В 2022 году и текущем периоде 2023 года в виде субсидий автономной некоммерческой организации «Агентство привлечения инвестиций и развития инноваций Хабаровского края»
	III квартал

	3. Проведение контрольных мероприятий на предмет законности и эффективности

использования средств краевого бюджета:

	3.1.
	Предоставленных ассоциации «Хоккейный клуб «Амур» в 2020 – 2022 годах
	I квартал

	3.2.
	Предоставленных автономной некоммерческой организации «Клуб Нефтяник-Хабаровск по хоккею с мячом» в 2020 – 2022 годах
	I квартал

	4. Проведение контрольных мероприятий на предмет исполнения краевого бюджета

	4.1.
	Проверка исполнения Закона Хабаровского края от 10.11.2021 № 247 «О краевом бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и бюджетной отчетности об исполнении краевого бюджета за 2022 год министерством сельского хозяйства и продовольствия Хабаровского края
	I квартал

	4.2.
	Проверка исполнения Закона Хабаровского края от 10.11.2021 № 247 «О краевом бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и бюджетной отчетности об исполнении краевого бюджета за 2022 год министерством промышленности и торговли Хабаровского края
	I квартал

	5. Проверка годового отчета об исполнении местного бюджета в муниципальных образованиях Хабаровского края

	5.1.
	Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края за 2022 год
	III квартал

Председатель постоянного комитета

  К.И. Цмакалов
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету\resh_b_356-7_budget04.doc\org_budget04\11.11.2022 15:24:08
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету\resh_b_356-7_budget04.doc\Глотов Андрей Вячеславович\11.11.2022 15:24:08